
 

 

UCHWAŁA NR XV/105/12 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240,  

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,  

poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2012 rok uchwalony uchwałą Nr IX/52/11 Rady Gminy Orla z dnia 

29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2012, poz. 238, poz. 1155,  

poz. 1902, poz. 2520, poz. 2857, poz. 3806) w ten sposób, że:  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.091 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.091 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2012 rok przedstawia się następująco:  

1) plan dochodów – 13.037.875 zł, w tym dochody bieżące 11.140.875 zł, dochody majątkowe 1.897.000 zł;  

2) plan wydatków – 14.126.063 zł, w tym wydatki bieżące 8.463.663 zł, wydatki majątkowe 5.662.400 zł;  

3) deficyt budżetu wynosi 1.088.188 zł, a źródłem jego pokrycia jest nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 

588.188 zł oraz wolne środki w wysokości 500.000 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4322



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/105/12 

Rady Gminy Orla 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  
 

Rozdział  
§  Nazwa  

Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  10 500,00  0,00  0,00  10 500,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  
 

Rozdział  
§  Nazwa  

Plan przed 
zmianą  

Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  3 371 478,00  0,00  20 091,00  3 391 569,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  2 122 363,00  0,00  20 091,00  2 142 454,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 122 363,00  0,00  20 091,00  2 142 454,00  

bieżące razem:  9 644 331,00  0,00  20 091,00  9 664 422,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

majątkowe  

majątkowe razem:  1 897 000,00  0,00  0,00  1 897 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 064 000,00  0,00  0,00  1 064 000,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  
 

Rozdział  
§  Nazwa  

Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  1 465 953,00  0,00  0,00  1 465 953,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Ogółem:  13 017 784,00  0,00  20 091,00  13 037 875,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 064 000,00  0,00  0,00  1 064 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4322



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/105/12 

Rady Gminy Orla 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 000 970,00  33 470,00  9 883,00  9 350,00  533,00  22 970,00  617,00  0,00  0,00  0,00  967 500,00  967 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 000 970,00  33 470,00  9 883,00  9 350,00  533,00  22 970,00  617,00  0,00  0,00  0,00  967 500,00  967 500,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   
Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  2 879 600,00  2 635 470,00  2 557 307,00  1 929 583,00  627 724,00  0,00  78 163,00  0,00  0,00  0,00  244 130,00  244 130,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 091,00  20 091,00  20 091,00  20 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 899 691,00  2 655 561,00  2 577 398,00  1 949 674,00  627 724,00  0,00  78 163,00  0,00  0,00  0,00  244 130,00  244 130,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4322



 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  1 630 285,00  1 386 155,00  1 339 072,00  1 086 389,00  252 683,00  0,00  47 083,00  0,00  0,00  0,00  244 130,00  244 130,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 091,00  20 091,00  20 091,00  20 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 650 376,00  1 406 246,00  1 359 163,00  1 106 480,00  252 683,00  0,00  47 083,00  0,00  0,00  0,00  244 130,00  244 130,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  151 614,00  151 614,00  151 614,00  151 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 091,00  20 091,00  20 091,00  20 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  171 705,00  171 705,00  171 705,00  171 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  287 050,00  287 050,00  282 939,00  88 162,00  194 777,00  0,00  4 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  287 050,00  287 050,00  282 939,00  88 162,00  194 777,00  0,00  4 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed zmianą  112 900,00  112 900,00  112 900,00  0,00  112 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  113 200,00  113 200,00  113 200,00  0,00  113 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  20 800,00  20 800,00  20 800,00  0,00  20 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 100,00  21 100,00  21 100,00  0,00  21 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  128 250,00  128 250,00  124 139,00  88 162,00  35 977,00  0,00  4 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  127 950,00  127 950,00  123 839,00  88 162,00  35 677,00  0,00  4 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  18 853,00  18 853,00  18 853,00  0,00  18 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 553,00  18 553,00  18 553,00  0,00  18 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  11 639 049,00  6 944 149,00  6 209 495,00  4 005 116,00  2 204 379,00  246 000,00  456 654,00  0,00  0,00  32 000,00  4 694 900,00  4 694 900,00  1 388 870,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 391,00  20 391,00  20 391,00  20 091,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 659 140,00  6 964 240,00  6 229 586,00  4 025 207,00  2 204 379,00  246 000,00  456 654,00  0,00  0,00  32 000,00  4 694 900,00  4 694 900,00  1 388 870,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4322



Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 465 953,00  1 465 953,00  489 334,00  127 032,00  362 302,00  0,00  976 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 465 953,00  1 465 953,00  489 334,00  127 032,00  362 302,00  0,00  976 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4322


		2012-12-31T12:29:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




